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جوان ایرانی ساکن استرالیا وقتی به دام یک کلاهبردار گرفتار 
شد و سرمایه اش را از دســت داد به خانه  پدری اش در ایران 
برگشت اما بازگشــت او پایان دردناکی داشــت. به گزارش 
همشهری، ســاعت 7:30صبح دوازدهم مرداد امسال مردی 
که به دنبال ضایعات در حال جست وجو در یک سطل زباله در 
قلعه حسن خان بود، چشمش به یک کیسه مشکی افتاد. وی از 
سرکنجکاوی کیسه را باز کرد و با دیدن دستی که داخل آن بود، 
شوکه شد. او وحشت زده پلیس را خبر کرد و تیمی از مأموران 
برای بررسی موضوع راهی محل حادثه شدند.تحقیقات حکایت 
از این داشت که دســت متعلق به مردی 30تا 40ساله است. در 
حقیقت دست چپ این مرد قطع شده بود و حدودا 24ساعت از 

این ماجرا می گذشت.

انگشت نگاری
آنچه مسلم بود مأموران با یک پرونده قتل هولناک مواجه بودند و برای 
کشف معمای این جنایت باید ابتدا هویت قربانی را به دست می آوردند. 
در چنین شرایطی مأموران از دست کشف شده انگشت نگاری کردند 
و خیلی زود موفق شدند هویت قربانی را به دست آورند. وی جوانی 
33ساله به نام سهراب بود که در یکی از مناطق پایتخت به همراه پدر، 
نامادری و خواهرش زندگی می کرد. مأموران در گام بعدی به سراغ 

خانواده سهراب رفتند اما آنها گفتند اطلاعی از سرنوشت او ندارند. 
نامادری سهراب گفت: من به خانه خواهرم رفته بودم و وقتی برگشتم 
شوهرم از من خواست تا چراغ های خانه را خاموش کنم چون سهراب 
در اتاق خواب است. او رفتارش عجیب بود و می گفت سهراب قرص 
خورده و در اتاقش خوابیده است. حتی از من خواست که به اتاقش 
نروم و سر و صدا ایجاد نکنم، مبادا بیدار شود. من هم آن شب خوابیدم 
و فردا صبح که سراغ سهراب را از همسرم گرفتم اظهار بی اطلاعی کرد 

و گفت شاید برای انجام کارهایش از خانه بیرون رفته است.
او ادامه داد: در اتاق سهراب یک  قالیچه بود که بعد از بازگشت من به 
خانه غیب شده بود و شوهرم هم اظهار بی اطلاعی می کرد و می گفت 
اصلا نمی دانسته قالیچه ای در اتاق پسرش وجود داشته است. ماموران 
در شاخه بعدی به تحقیق از خواهر سهراب پرداختند. او می گفت که 
صبح روز حادثه برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شده و تصور 

می کرده برادرش در اتاق، خواب است.

تناقض گویی
آخرین عضو خانواده، پدر 71ساله بود که از مرگ پسرش ابراز ناراحتی 
می کرد. او بر سر و صورتش می کوبید و فریاد می کشید که باید هرچه 
زودتر قاتل پسرش دســتگیر و مجازات شود. وی گفت: پسرم شب 
قبل از ناپدید شدنش سراســیمه به خانه آمد و گفت حالش خوب 
نیست. به اتاقش رفت و گفت می خواهد استراحت کند. صبح روز بعد 
هم وقتی همه ما خواب بودیم از خانه خارج شده و دیگر از او خبری 
نداشتیم تا اینکه فهمیدیم دستش در سطل زباله پیدا شده و پسرم 
به قتل رسیده است. اگرچه پدر خانواده اصرار داشت بیگناه است اما 

اظهارات ضد ونقیض او موجب شد تا دستور بازداشت وی صادر شود.

رازگشایی
تحقیقات از پدر خانواده ادامه داشت تا اینکه او اعتراف کرد که پسرش 
را به قتل رسانده است. از آنجا که قتل در پایتخت رخ داده بود پرونده 
به اداره آگاهی تهران فرستاده شد و صبح دیروز متهم به شعبه پنجم 
دادســرای جنایی تهران انتقال یافت. او وقتــی پیش روی بازپرس 
محمدجواد شــفیعی قرار گرفت جزئیات قتل پسرش را بازگو کرد. 
او مدام گریه می کرد و می گفت از قتلی که ناخواســته مرتکب شده 
به شدت پشیمان است. متهم پس از اقرار به قتل، به دستور بازپرس 
جنایی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. او اعتراف کرد که جسد  مثله شده 
پسرش را در سطل زباله های منطقه ملارد، شهریار و قلعه حسن خان 
انداخته است که مأموران با راهنمایی متهم بخشی هایی از جسد را 
پیدا کردند و تلاش برای پیدا کردن باقیمانده جسد توسط تیم جنایی 

پایتخت ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

پشیمانی پدری که از روی عصبانیت جان پسرش را گرفت

سرنوشت هولناک در خانه پدری سرنوشت هولناک در خانه پدری 

سازنده مشروب، فکرش را نمی کرد که مشروبات دست ساز 
او به قیمت جان خودش تمام خواهد شد.

به گزارش همشــهری، ســاعت 11صبح دیــروز به قاضی 
محمدجواد شفیعی بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی 
تهران خبر دادند که مرد میانسالی به دلیل مسمومیت جانش 
را از دست داده است. مرگ وی مشکوک بود و در این شرایط 
بازپرس جنایی تهران دســتور تحقیقات بیشــتر را صادر 
کرد. مرد جان باخته حدود 50سال سن داشت و در یکی از 
بیمارستان های تهران بستری شده بود. پزشکان علت اولیه 
مرگ را مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکلی تقلبی 
اعلام کردند و با وجود این بازپرس جنایی تهران دستور داد 
تا جسد وی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل شود. از سوی دیگر، تحقیقات کارآگاهان برای 
کشف جزئیات بیشــتر از معمای مرگ مرد میانسال ادامه 
داشت و بررسی ها نشــان داد که مرد میانسال چندی قبل 
خودش تصمیم گرفته بود مشروبات الکلی بسازد. وی فرمول 
ساختش را در اینترنت جســت و جو کرده و کارش را شروع 
کرد اما فکرش را نمی کرد برایش دردسرســاز شود. آنطور 
که خانواده اش می گفتند وی سه شنبه شب تصمیم گرفت 
از مشروباتی که خودش ساخته بود استفاده کند اما پس از 
نوشیدن آن،  ناگهان حالش بد شد و خانواده اش فورا او را به 
بیمارستان رساندند. اما تلاش برای نجات او از مرگ بی فایده 
بود و مرد میانسال با دستان خودش، مرگ خودش را رقم زد. 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

5متجاوز که در جریان حادثه ای هولناک زن جوانی را ربوده و او 
را مورد آزار و اذیت قرار داده و به اعدام محکوم شده بودند، صبح 

دیروز مجازات شدند.
به گزارش همشــهری، نخســتین بــرگ از این پرونــده روز 
31اردیبهشت ماه سال1۴01 با شــکایت زنی جوان رقم خورد. 
آن روز او همراه با کارشناســان اورژانس اجتماعی به دادستانی 
مرند واقع در استان آذربایجان شرقی رفت و مدعی شد که 5نفر 
او را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده اند. آنطور که او می گفت 
متجاوزان او را به منطقه ای در کوه هــای مرند منتقل و در آنجا 
نقشه شان را عملی کرده بودند. او درباره آنچه اتفاق افتاده بود، 
گفت: من در شــهر بودم که 2مرد ناشناس با تهدید من را سوار 
خودرو کرده و با خود به مکان نامعلومی بردند. کمی بعد فهمیدم 
آنجا منطقه ای کوهســتانی در اطراف مرند اســت. آنها بعد از 
تهدید من را مورد آزار و اذیت قرار دادند و در ادامه 3نفر دیگر از 
دوستان شان هم اضافه شدند و آنها هم آزارم دادند. بعد هم من 
را تهدید کردند که نباید در این باره با کسی حرفی بزنم و من را 

رها کردند.
به دنبال حرف های تکان دهنده این زن به دستور دادستانی تیم 
ویژه ای در پلیس آگاهی تشکیل و تحقیقات در این باره آغاز شد. 
هرچند اطلاعات چندانی درباره متهمان وجود نداشت و شاکی 
نیز به دلیل شرایط روحی سختی که در آن قرار داشت اطلاعات 
بیشتری در این باره نداشت اما کارآگاهان در جریان تحقیقات 
خود که به طور شــبانه روزی انجام می شــد به اطلاعاتی درباره 
متهمان دست پیدا کردند. این اطلاعات نشان می داد که متهمان 
ازجمله افراد ســابقه دار هســتند و پیش از این نیز بارها توسط 

پلیس دستگیر و زندانی شده اند.
در شرایطی که ۴روز از تشکیل این پرونده گذشته بود سرانجام 
تیم بررسی پرونده به اطلاعاتی درباره مخفیگاه متهمان دست 
پیدا کردند و در عملیاتی ضربتی هر 5نفر را در مخفیگاه شان در 
مرند دستگیر کردند. آنها تلاش می کردند واقعیت را انکار کنند و 
وانمود می کردند که شاکی به خواسته خودش با آنها همراه شده 
است؛ اما شواهد و مدارک به دست آمده خلاف ادعای شان را نشان 
می داد. به همین دلیل وقتی آنها در برابر مدارک و شواهد به دست 
آمده قرار گرفتند به جرم خود اعتراف کردند. در این شرایط بود 
که پرونده اتهامی شان با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد.

در جلســه محاکمه که در دادگاه کیفری یک استان آذربایجان 
شرقی برگزار شــد بعد از قرائت کیفرخواست و شکایت شاکی، 
اتهام تجاوز به عنف به متهمان تفیهم شــد و آنها یک به یک در 
جایگاه ایستاده و به دفاع از خود پرداختند. آنها باز هم ادعاهای 
اولیه شان را مطرح کردند اما هیچ دفاع قانع کننده ای نداشتند. 
به این ترتیب ختم جلسه اعلام شــد و هیأت قضایی با گناهکار 
دانستن هر 5متهم، آنها را به اعدام محکوم کردند. آنها همچنین 
درباره سایر اتهامات مثل آدم ربایی نیز به تحمل حبس محکوم 

شدند.
با وجود صدور ایــن رای، متهمان و وکلای مدافع شــان به آن 
اعتراض کردند و پرونده به دیوان عالی کشــور فرستاده شد. در 
این مرحله از دادرسی نیز قضات عالی رتبه دادگاه با تأیید همه 
مراحل دادرسی، رأی دادگاه بدوی را تأیید کردند. به این ترتیب 
با قطعی شدن حکم اعدام هر متهم، پرونده به واحد اجرای احکام 

فرستاده شد.
صبح روز گذشته )چهارشنبه( در شــرایطی که همه  چیز برای 
اجرای حکم آماده بود 5محکوم در زنــدان پای چوبه دار رفتند 
و پس از انجام تشــریفات قانونی حکم شــان اجرا شد تا پرونده 

زندگی شان برای همیشه بسته شود.

تحقیقات برای کشف اســرار مرگ مرد میانسالی که جسدش 
در محل کارش کشف شده از ســوی تیم جنایی پایتخت آغاز 

شده است.
به گزارش همشهری، ساعت 10صبح دیروز به قاضی محمدجواد 
شفیعی بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران خبر رسید 
که مردی 60ســاله به طرز مشــکوکی جان باخته است. جسد 
متوفی در یک شرکت خصوصی پیدا شــده بود که تیم جنایی 
در آنجا حضــور یافت. علت مرگ وی مشــخص نبود به همین 
دلیل بازپرس جنایی تهران دســتور داد تا جســد برای تعیین 
علت اصلی مرگ به پزشــکی قانونی منتقل شود. از سوی دیگر 
تحقیق از کارکنان شــرکت شروع شــد که یکی از آنها گفت: 
متوفی کارمند شرکت بود و شب ها در شرکت می خوابید. امروز 
صبح)چهارشــنبه( من و همکاران دیگر وارد ساختمان شرکت 
شدیم اما هرچه در زدیم کسی باز نکرد. معمولا متوفی در را به 
رویمان باز می کرد و چون خبری از او نشد، نگران شدیم. با کلیدی 
که سرایدار داشت وارد شرکت شدیم و ناگهان دیدیم همکارمان 
بی جان روی زمین افتاده است. تحقیقات برای کشف اسرارمرگ 

این مرد میانسال به دستور بازپرس جنایی تهران ادامه دارد.

چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسوم به 
کینگ مانی در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی تهران 

برگزار شد و متهمان به دفاع از خود پرداختند.
به گزارش همشــهری، این جلسه در شــعبه دوم دادگاه ویژه 
رسیدگی به جرائم اقتصادی استان تهران به ریاست قاضی جواد 
غیاثی برگزار شد. در این پرونده فریدون قربانیان مشهدی، سیده 
شهره موسوی، و شیدا قربانیان مشهدی، متهم به مشارکت در 
کلاهبرداری شبکه ای منجر به اخلال در نظام اقتصادی کشور از 
طریق ایجاد رمز ارز جعلی به اسم کینگ مانی و توزیع ارز جعلی 
بین مردم و ساخت کارت فاقد اعتبار به نام بوست کارت و اخذ 
حداقل 200یورو از شاکیان هستند. همچنین شمار شاکیان این 
پرونده به ۴ هزارو 1۴6 نفر می رسد و بررسی ها نشان می دهد که 
متهمان ردیف اول، دوم و پنجم نقش اصلی را در تهیه ارز جعلی 
داشته اند و متهم ردیف6 برنامه نویسی ارز جعلی کینگ مانی را 
به عهده داشته است و در مجموع مبلغ 107میلیون یورو از طریق 
تولید و توزیع ارز جعلی کینگ مانی از شــکات توسط متهمان 

کلاهبرداری شده است.
پیش از این در 3جلســه به اتهامات متهمان اصلی این پرونده 
رسیدگی شد. در نخستین جلســه نماینده دادستان به دفاع از 
کیفرخواســت پرداخت و با بیان روند انجام تحقیقات متهمان 
را گناهگار دانست و خواستار مجازات آنها شــد. در ادامه روند 

رسیدگی متهمان نیز به دفاع از خود پرداخته بودند.
در چهارمین جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز برگزار 
شد متهم ردیف اول فریدون قربانیان مشهدی و دیگر متهمان 
حضور داشــتند و علاوه بر آنها حدود یک هزار نفر از شــاکیان 
پرونده و وکلای مدافع شــان نیز در دادگاه حاضر بودند. در این 
جلســه تعدادی از متهمان به دفاع از اتهامات وارده پرداختند و 
شماری از شاکیان نیز شکایت شان را مطرح کردند و در نهایت 
ختم جلسه اعلام شد، قاضی ادامه رسیدگی به این پرونده را به 

وقت دیگری موکول کرد.

نشت و انفجار شبانه گاز در خانه ای در دزفول آنجا را به ویرانه ای 
تبدیل کرد و موجب مصدومیت شدید 2نفر شد.

به گزارش همشــهری، ســاعت  15بامداد دیروز )چهارشنبه( 
انفجار مهیبی در کوی زیباشــهر دزفول اتفــاق افتاد و موجب 
ترس و وحشت ساکنان منطقه شد. ساکنان منطقه در آن ساعت 
از شــب وحشــت زده به خیابان ریختند و هنوز از دلیل انفجار 
اطلاعی نداشتند. این حادثه در خانه ای که روی یک مغازه قرار 
داشت اتفاق افتاد و موجب تخریب گسترده ای شده بود اما؛ هنوز 
معلوم نبود که چه بر سر ساکنان آنجا آمده است. در این شرایط با 
اعلام خبر این حادثه توسط مردم، گروه های امداد و نجات شامل 
آتش نشــانان و امدادگران اورژانس راهی محل حادثه شدند. با 
حضور آتش نشانان در آنجا معلوم شد که این انفجار شبانه به دلیل 
نشت گاز رخ داده اســت اما جزئیات حادثه هنوز مشخص نبود. 
در این حادثه ساکنان ساختمان که اعضای یک خانواده بودند 
بر اثر شدت انفجار و تخریب خانه دچار مصدومیت شده بودند. 
امدادگران موفق شدند 2نفر را که در این حادثه به شدت مصدوم 
شده بودند از میان آوار خانه بیرون کشیده و آنها را نجات دهند. 
یکی از آنها که مردی 35ساله بود دچار سوختگی 50درصدی 
شده بود و وضعیت وخیمی داشت. دومین نفر نیز بر اثر ریزش 
آوار مصدوم شده بود که هر دو نفر بعد از انجام اقدامات درمانی 

اولیه به بیمارستان بزرگ دزفول منتقل شدند.
رضا معمارزاده، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشــکی دزفول با بیان جزئیات این حادثه گفت: 
وضعیت اولیه مصدومان بعد از انتقال به مرکز درمانی مســاعد 
گزارش شده اســت و مداوای آنها همچنان ادامه دارد. از سوی 
دیگر براســاس اعلام کارشناسان ســازمان آتش نشانی دزفول 
این حادثه به دلیل نشت و انفجار گاز رخ داده است؛ با وجود این 
علت دقیق حادثه بعد از انجام بررســی های کارشناسی اعلام 

خواهد شد.

اخبار کوتاهکوتاه تر  از گزارش

عصبانی شدم!
متهم به قتل می گوید 
از اینکــه نتوانســته 
خشمش را کنترل کند، به شدت پشیمان 

است. گفت وگو با او را می خوانید.

انگیزه ات از قتل چه بود؟
باور کنید اختلاف جدی میان من و پسرم 
نبود. پسرم مشکل اعصاب و روان داشت. 
اما راضی نمی شد بستری شــود. او در 
استرالیا درس می خواند. اما در آنجا یک 

کلاهبردار پول هایش را بالا کشید. همین 
اتفاق موجب شــد بیماری او دوباره اوج 
بگیرد. چند ماه قبل به ایران برگشت که آن 

حادثه رخ داد. 
چه شد که جان پسرت را گرفتی؟

ســاعت حدود 6یا 7صبح بود. همسرم 
به خانه خواهرش رفته بــود و دخترم به 
محل کارش. وقتی دیدم پسرم باز در لاک 
خودش فرو رفته به او گفتم که بیا برویم 
مرکز درمانی بســتری ات کنم. ناگهان 
عصبانی شد و پرخاشگری کرد. دعوایمان 
شد و  مرا هل داد و گردنم را گرفت.  به شدت 

عصبانی شده بودم  و پتکی از روی زمین 
برداشتم و با آن ضربه ای به پسرم زدم که 

جانش را گرفت. 
بعد از قتل چه کردی؟

4ساعت نشستم بالای سرش و گریه کردم. 
اما دیگر پشیمانی سودی نداشت. پسرم 
هیکلی و تنومند بــود و من پیر و فرتوت. 
ناچار شدم جسدش را مثله کنم تا بتوانم 
از خانه بیرون ببرم. پــس از مثله کردن، 
تکه های جسد را داخل نایلون قرار داده 
و کیسه ها را درون سطل زباله های منطقه 

شهریار، ملارد و قلعه حسن خان انداختم. 

گفت و گو

برق جان مرد چاهکن را گرفت
مردی 47ساله هنگام کندن چاهی در نیشابور بر اثر برق گرفتگی جان باخت. این حادثه در یکی از روستاهای 
بخش مرکزی شهرستان نیشابور رخ داد و در بررسی ها مشخص شــد که این مرد در حال حفر چاه بوده که 

بر اثر اتصال برق دستگاه بالابر دچار برق گرفتگی شدید شده و در نهایت جانش را از دست داده است.

قتل بر سر اختلافات خانوادگی 
مردی که در جریان درگیری خانوادگی با شلیک گلوله جان یکی از آشنایانش را گرفته بود، دستگیر شد. این 
درگیری چند روز پیش در یکی از روستاهای شهرستان دهگلان در استان کردستان رخ داد و قاتل که پس از 

جنایت به کامیاران گریخته بود به دام پلیس افتاد.
حادثهجنایی

سرنوشت هولناک مردی که تصور می کرد نوع جدیدی 
از مشروبات دست ساز را ابداع کرده است 

 مشروب دست ساز 
جان سازنده اش را گرفت

مرگ اسرارآمیز مردی در محل کارشطناب دار بر گردن 5متجاوز

متهمان کینگ مانی در دادگاه

انفجار گاز خانه ای را ویران کرد

پگــی جونــز 6۴ســاله در 
مزرعــه ای در ایالت تگزاس 
آمریکا سرگرم چمن زنی بود 
که ناگهان هدف حمله یک 
مار و پس از آن یک شــاهین بزرگ و عصبانی 

قرار گرفت.
به گــزارش همشــهری بــه نقــل از 
نیویورک تایمــز، چنــد روز پیش زنی 
میانسال و همسرش سرگرم چمن زنی 
در مزرعــه ای 6هکتــاری در شــهر 

هیوستون تگزاس بودند که اتفاقی 
عجیــب رخ داد. پگــی جونــز 

جایی دورتر از شــوهرش در 
مزرعه ســرگرم کار بود که 
ناگهــان ماری از آســمان 
روی دســتش فرود آمد. 
مار ۴متری به محض فرود 

آمدن دور دست زن میانسال 
پیچید و همزمان تلاش می کرد 

او را نیش بزند. زن که وحشــت 

کرده بود شروع به جیغ زدن کرده و تلاش کرد 
مار را از دســتانش جدا کند اما موفق نشد. مار 
گاهی به صورت و گاهی به دستان زن میانسال 
ضربه مــی زد و همین باعث شــده بود که وی 

زخمی شود.
این امــا پایان ماجرا نبود چراکه درســت 
ثانیه هایی بعد از این ماجرا یک شاهین 
بزرگ به ســمت زن میانسال هجوم 
آورد تا مار را شکار کند. ظاهرا این 
شاهین بزرگ لحظاتی قبل تر مار 
۴متری را شــکار کرده و آن را 
با خودش می برد که مار در 
یک لحظه توانسته بود 
خودش را از چنگال 
شاهین نجات دهد. 
مار پس از سقوط از 
آسمان، روی دست 
خانم جونز فرود آمده 
و بلافاصله دور آن پیچیده 
بود. پس از آن نیز شــاهین 

که نمی خواست غذایش را از دست بدهد، بعد 
از ثانیه هایی دور زدن در آســمان، حالا به زن 
میانسال حمله کرده بود تا هر طور شده غذایش 

را از او پس بگیرد.
خانم جونز به خبرنگاران گفــت: در آن لحظه 
من فقط اسم شــوهرم را فریاد می زدم و کمک 
می خواســتم. مار محکم تر دور دستم پیچید و 
شاهین قهوه ای و سفیدی که به من حمله کرده 
بود، مدام به بازویم چنگ مــی زد تا مار را پس 
بگیرد. هر بار ضربه های چنگال های قدرتمند 
شاهین تکه ای از دســتم را جدا می کرد و درد 
همه وجودم را پر کرده بود. در یک لحظه، پرنده 
با چنگال هایش بازویم را به هوا کشید و توانست 

مار را از دور دستم باز کرده و با خود ببرد.
به گفته زن میانسال، حمله شاهین به او حدود 
20ثانیه ادامه داشت. دست او غرق خون شده 
و جاهایی از آن سوراخ شــده بود. وندل جونز، 
شوهر وی که متوجه فریادهای همسرش شده 
بود به سرعت خود را به او رساند و وقتی متوجه 
ماجرا شد، وی را ســوار ماشین کرد و به سمت 

بیمارســتان راه افتاد. آقای جونز، 66ساله در 
مصاحبه ای گفت: »زمانی که به همسرم رسیدم، 
او بسیار وحشت کرده بود. حدود 3 دقیقه طول 
کشید تا بفهمم چه اتفاقی برایش افتاده است.«

به گفته این مرد، شاهین بزرگی که به همسرش 
حمله کرده هنــوز بر بالای مزرعــه آنها پرواز 
می کند و احتمــالا در همان حوالــی زندگی 
می کند. وقتی زن میانسال به بیمارستان رسید، 
پزشکان دست او را پانسمان کردند و گفتند که 
زخم های او ناشی از نیش مار نبوده، بلکه به خاطر 
چنگال های تیز و قدرتمند شاهین بوده است. 
خانم جونز یک شب در بیمارستان بستری بود و 
روز بعد مرخص شد و می گوید که از نظر جسمی 
رو به بهبود است اما شب ها کابوس حمله مار و 

شاهین  می بیند.

حمله همزمان مار و شاهین به زن تگزاسیحمله همزمان مار و شاهین به زن تگزاسی

پیش فروش خودرو همچنــان یکی از مهم ترین 
ترفندها برای کلاهبرداری اســت و در تازه ترین 
مورد 2هزارنفــر در کرج با وعــده پیش فروش 
خودرو 1300میلیارد تومان از سرمایه شــان بر 
باد رفت و طعمه کلاهبرداری قرار گرفتند. به گزارش همشــهری، 
از چندی قبل تعداد زیادی از شــهروندان با مراجعه به دادگستری 
کرج اعلام کردند که طعمه یــک کلاهبرداری کلان قرار گرفته اند. 
آنها مدعی بودند شــرکتی با ادعای پیش فــروش خودرو با قیمتی 
پایین تر از قیمت بازار آنها را فریب داده و دست به کلاهبرداری زده 
است. تحقیقات پلیس نشان می داد عاملان این کلاهبرداری افرادی 
در ۴شرکت جداگانه هستند که هیچ ربطی به یکدیگر ندارند؛ اما از 
ترفندی شبیه به هم برای کلاهبرداری استفاده کرده اند. آنها در مدت 
کوتاهی با تبلیغات گسترده قریب به 2هزار نفر را فریب داده و حدود 

1300میلیارد تومان کلاهبرداری کرده اند.
حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز درباره 
جزئیات این پرونده گفت:  این شــرکت ها از روش مشــابهی برای 
کلاهبرداری استفاده و به متقاضیان خرید خودرو اعلام می کردند 
می توانند خودروی مدنظرشان را با مبالغی کمتر از بازار تهیه کنند. 
او ادامه داد: متهمان برای تکمیل پروژه فریب خود، ابتدا با بخشی از 

پول های دریافتی تعدادی خودرو از بازار آزاد تهیه و با قیمت پایین تر 
در اختیار بعضی از متقاضیان قرار می دادند. در مرحله بعدی تعدادی 
از خریداران که خودروی خود را تحویل گرفته و به سود رسیده بودند 
به قصد کسب سود بیشتر، با پول های به دست آمده تعداد بیشتری 
خودرو ثبت نام می کردند یا با تبلیغات در بین خانواده، آشــنایان 
یا همکاران، آنها را هم برای شــرکت در پیش خریــد خودرو از این 
شرکت ها ترغیب مي کردند. رئیس کل دادگستری استان البرز در 
ادامه گفت:  مدتی بعد از پرداخت پول ها، متهمان مدام وعده و وعید 

می دادند یا در ترفندی دیگر به خریــداران می گفتند اگر خودرو را 
تحویل نگیرند می توانند 3 ماه دیگر علاوه بر خودروی ثبت نامی، یک 
خودروی دیگر هم به صورت رایگان دریافت کنند و با این ترفند آنها 
را معطل می کردند. آنها سپس پول های دریافتی از طعمه هایشان 

را در بازار هایی مثل ملک، رمز ارز و سکه سرمایه گذاری می کردند.

دستگیری 33 کلاهبردار
فاضلی هریکندی درباره ادامه روند رســیدگی به این پرونده گفت:  
اگر مشتری برای دریافت خودرو اصرار می کرد برای طولانی کردن 
مدت تحویل خودرو، یک فقره چــک به قیمت روز خودرو به عنوان 
 ضمانت به او می دادند که هیچ کدام از این چک ها نیز وصول نمی شد و 
در نهایت متهمان فراری شدند. او ادامه داد: در ۴پرونده تشکیل شده 
در اســتان البرز، اولویت با بازگرداندن اموال مال باختگان بود و به 
همین دلیل بلافاصله دســتورات قضایی برای شناسایی و توقیف 
اموال متهمان صادر شــد. در این ۴پرونده تاکنون حدود 2هزار نفر 
طرح شکایت کرده اند که ارزش مالی پرونده حدود 1300میلیارد 
تومان است و 33متهم نیز شناسایی و بازداشت شده اند و تحقیقات 
در این باره در شعبه های بازپرسی ۹، 1۹، 20 و 22 نواحی مختلف 

دادسرای عمومی و انقلاب کرج ادامه دارد.

کلاهبرداری 1300میلیارد تومانی با وعده پیش فروش خودرو 

خارجی

داخلی


